
 
ИСПЛАТА НА СРЕДСТВА ОД ИПАРД ПРОГРАМАТА 

 
Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 
продолжува со исплата на средства од ИПАРД Програмата.  
 

За реализирана инвестиција за обновување 
на постоечки лозов насад, Агенцијата за 
финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој на корисникот Друштво 
за производство, трговија и услуги 
„БУЧИШТЕ“ ДОО од Пробиштип му 
исплати средства во износ од  733.717,50 
денари. 
Од вкупно исплатените средства, 
550.288,00 денари се средства од буџетот 
на ЕУ и 183.429,50 денари се средства од 
буџетот на РМ. 

 


